
ウインターモーニングバトル
３日目2/8・9・10・11

朝１戦

 

08:35

◎ 1 5217 藤原　　碧生 A1 20.6 27.7 ○ △ ４ １ ２ １ - - - - 10

△ 2 4457 神田　　達也 B1 35.2 42.9 ○ ○ ４ ２ ４ - - - - - 5

○ 3 4898 菊地　　敬介 B1 39.5 35.1 ◎ ○ ３ ６ - １ - - - - 11

4 5008 羽野　　　諒 B1 34.2 37.3 ○ ○ ６ ３ ５ ６ - - - -

× 5 4782 浜崎　　準也 B1 52.7 24.8 ○ ○ ２ ４ ５ - - - - - 9

6 5392 安武　　一也 B2 32.0 23.6 ○ ○ - ６ ６ ６ - - - - 6

直線は求めても来ない。出足とターン回りを求めようかな。

変わらず悪い感じはない。合えば出足の方が良くなると思う。

出足、回り足系。伸びも下がることはないです。

結果がすべて。もうひと向きが足らない。進んでない。

手前に寄せ過ぎたかな。伸びがスリット手前から止まっている感じだった。

後半は展示も本番もピット離れで下がった。乗り心地も良くない。

123/456 70%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
Ａ１で格上の藤原が好枠を生かす一戦だが伸びはピリッとしない。センターから仕掛ける菊地は体重を感じさせない出足で対抗に抜
てき。神田は中堅十分

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 5229 吉川　　晴人 A2 F1 16.3 30.8 ○ ◎ １ ４ ５ ２ - - - - 12

△ 2 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 34.7 39.8 ○ ○ ５ - ２ ３ - - - - 9

○ 3 4535 北山　　康介 A1 26.0 30.2 △ △ ３ ６ ５ ２ - - - - 8

4 4562 阪本　　勇介 B1 26.3 34.1 ○ ○ ４ - ５ ５ - - - -

5 5209 小野　　京平 B2 25.5 36.4 △ ○ - ５ ５ ３ - - - - 7

× 6 5167 小川　竜太朗 B1 30.9 34.5 ○ ◎ ２ - ４ ５ - - - - 7

足はいいところにいると思うし、中堅上位はあると思う。グリップ感もある。

全体的に余裕がある。乗りやすさがあるのが一番いいかな。

全部の足が良くない。この足で２着が取れてうれしいです。

普通。良くはないけど悪くもない。

レース足、中間速もだいぶ良くなった。辻さんに追い付きそうな見え方だった。

ピット離れが怪しい。直線がいいし、回った後も良くて足はいいと思う。

123/456 50%

1－3＝2、 1－3＝6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
ターン回りそれなりで舟足に及第点与える吉川がインでスタート集中。相手は攻め幅広い北山とみるが舟足は下位クラス。浦田と小
川は特徴ある気配で一撃含む

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4237 大峯　　　豊 A1 27.8 37.7 ◎ ◎ １ ５ ２ ２ - - - - 11

△ 2 4969 町田　　洸希 B1 38.3 26.1 ○ ◎ ５ ３ １ ３ - - - - 11

○ 3 4682 大上　　卓人 A1 37.6 28.1 ○ ◎ １ １ １ １ - - - - 12

4 4111 奥田　　　誠 B1 25.7 43.2 △ ○ ４ ５ ６ - - - - -

× 5 5350 網代　　良芽 B1 26.2 40.5 ○ ○ ６ - ３ ４ - - - - 8

6 5338 香月　　大輝 B1 27.5 30.3 ○ ○ - - - - - - - - 9

悪いところがない。出足も伸びもいい。乗り心地は求めていない。

ブラケットを換えて乗りやすくなりました。初動がしっかり掛かる。

ちょっとずつ余裕があるのかなという気はする。ターン回りは合っていない。

出足がない。乗りづらさもある。そこが生命線なのですが。

三村さんに追いつかれたけど普通くらいはあると思います。

直線は持つようになったけど、ターンは斉藤選手が良かった。

123/456 65%

1＝3－2、 1－3＝5、

1－2－5　 　　

　　 　　
機力の評価高い大峯がイン戦で主導権を握るが４連勝中の大上が相手で評価に差はない。町田は中間速良く差し粘り十分。奥田の出
番は出足の上積み次第

おは４戦

 

09:53

○ 1 3564 桑原　　　啓 B1 33.8 38.1 ○ ◎ １ １ - ５ - - - - 10

× 2 3158 島川　　光男 A2 F1 39.1 25.6 △ ○ ２ ３ ２ ５ - - - - 11

3 3990 芹澤　　克彦 B1 26.7 29.1 ○ △ ６ ５ - １ - - - - 9

◎ 4 4370 山口　　達也 A1 F1 44.5 37.5 ◎ ○ １ ４ １ ２ - - - - 10

△ 5 4601 森野　　正弘 A2 35.1 28.7 ◎ ○ ２ １ １ ３ - - - - 11

6 5351 齊藤　　　廉 B1 28.5 36.5 ○ ○ - - - - - - - - 8

回し方が悪かった。合えば直線がいい。前検からは別物だよ。

チルト３からの始まりなので全然分からない。ペラ調整はやらないわけにはいかない。

整備で初日よりは良くなっていると思う。Ｓは分かっていない。

出足、ターン回りがしっかりしている。伸びも行き足の延長でいい。

上はいるけど自分も悪くない。どちらかといえば出足の方がいい。

ターンは違和感ない。同期の長谷川と試運転しても一緒くらいでした。

123/456 55%

4＝1－5、 4＝1－2、

5－1＝4　 　　

　　 　　
Ｆ持ちでスタートに課題残す山口だがターン足に好感触でセンター自在駆け期待。桑原は調整合えば伸びは上位の一角。森野は展開
向けば突ける足色で高配提供ないか

レッツ５戦

 

10:21

◎ 1 3942 寺田　　　祥 A1 25.8 33.5 ○ △ ４ ２ ２ １ - - - - 11

○ 2 4108 吉村　　正明 B1 37.1 34.0 ○ ○ ３ １ ４ ４ - - - - 10

△ 3 3621 天野　　晶夫 B1 32.1 26.0 ○ ○ ３ ４ ２ ２ - - - - 12

× 4 3771 折下　　寛法 B1 28.5 29.6 ○ △ ５ ５ ３ ３ - - - -

5 4457 神田　　達也 B1 35.2 42.9 ○ ○ ４ ２ ４ - - - - - 1

6 5223 森清　　友翔 B1 52.3 38.3 ○ ○ ２ ４ ４ - - - - - 9

多分、このエンジンは伸びは来ない。ターン足は良くなっている。

２日目は前半の方が良かった。普通くらいで良くはない。

ちょっと回り過ぎかな。足自体は良くもないが悪くもない。

初日より少しましになったかな。中の下じゃないですか。

変わらず悪い感じはない。合えば出足の方が良くなると思う。

レースに行ったら足はいいと思います。ターン回りがいい。直線は普通。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－1＝2　 　　

　　 　　
寺田がイン戦で人気を背負うがエンジン的に直線はピリッとしない。２コースに構える吉村もパンチなく中堅程度。センター天野の
飛び出しは警戒必要。押さえは神田

一般

 

10:49

◎ 1 3508 久富　　政弘 B1 29.6 28.3 ○ ○ １ ２ - ４ - - - - 10

○ 2 4120 柘植　　政浩 A2 34.2 22.4 ◎ ○ １ ３ ３ ５ - - - - 10

3 5309 森　　　雄利 B2 11.1 31.2 △ ○ - ６ ６ ６ - - - -

△ 4 3745 橋本　　年光 B1 24.1 33.6 ○ ○ ４ ６ １ ５ - - - -

5 5392 安武　　一也 B2 32.0 23.6 ○ ○ - ６ ６ ６ - - - - 1

× 6 4231 鈴木　　裕隆 A2 24.0 34.5 ○ ○ ４ ５ １ ４ - - - -

６番（森野）との差は感じた。エンジンはいいと思う。回転を合わせたい。

回転さえ合えばいい足していると思う。特に乗りやすくて出足関係がいい。

行き足がおかしい。回った感じも良くはない。整備してどうか。

初日よりかはまし。でも、足はいいエンジンの人にはかなわない。

後半は展示も本番もピット離れで下がった。乗り心地も良くない。

普通はあると思うけどパッとしないです。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－6、

2＝4－1　 　　

　　 　　
予選ラストは４着に敗れた久富だが道中の動きは悪くなかった。イン戦で踏ん張るとみて中心視。柘植はターン回りスムーズで軸に
取る手もある。橋本のカド強襲妙味

※締切時刻は変更になる場合があります



ウインターモーニングバトル
３日目2/8・9・10・11

一般

 

11:22

◎ 1 5111 三村　　岳人 B2 21.6 39.4 ◎ ○ - ２ １ ３ - - - - 12

△ 2 5167 小川　竜太朗 B1 30.9 34.5 ○ ◎ ２ - ４ ５ - - - - 2

3 5209 小野　　京平 B2 25.5 36.4 △ ○ - ５ ５ ３ - - - - 2

○ 4 3719 辻　　　栄蔵 A1 31.9 27.8 ○ ○ ２ ３ ２ ３ - - - - 12

5 5356 長谷川　　暖 B1 F1 30.3 41.1 ○ ○ ６ ３ ４ ６ - - - -

× 6 3746 岡瀬　　正人 A2 25.3 28.8 ○ △ ２ ５ ４ ４ - - - -

全体的にいいと思う。２日目は行き足が良さそうだった。乗り心地も悪くない。

ピット離れが怪しい。直線がいいし、回った後も良くて足はいいと思う。

レース足、中間速もだいぶ良くなった。辻さんに追い付きそうな見え方だった。

後半はチルトをマイナスに下げて一番良かった気がする。グリップ感があった。

体感は今が一番いい。ベースはこれで、回転調整をする。

つながりが悪い。セカンドからの足が弱いのできつい。

123/456 55%

1＝4－2、 1＝4－6、

1＝4－3　 　　

　　 　　
予選の３走をオール舟券にまとめた三村はレース足好気配で逃げから入る。カドから存在感を示したい辻は行き足と伸びの上積み欲
しい。波乱は小川の差し切り

８っぴータ
イム

 

11:55

◎ 1 3303 渡辺　　　豊 B1 45.2 42.9 ○ ○ ５ ２ ３ - - - - - 12

× 2 5351 齊藤　　　廉 B1 28.5 36.5 ○ ○ - - - - - - - - 4

3 5350 網代　　良芽 B1 26.2 40.5 ○ ○ ６ - ３ ４ - - - - 3

4 4164 岩永　　節也 B1 31.4 31.8 ○ ○ ５ - ３ ６ - - - -

△ 5 4196 田中　太一郎 B1 28.5 29.6 △ ○ ６ ３ ６ - - - - -

○ 6 4535 北山　　康介 A1 26.0 30.2 △ △ ３ ６ ５ ２ - - - - 2

数字くらいの手応えがない。足はどの足も普通くらいかな。

ターンは違和感ない。同期の長谷川と試運転しても一緒くらいでした。

三村さんに追いつかれたけど普通くらいはあると思います。

出足も伸びも普通くらい。起こしとかにも違和感はない。

全然いい感じはない。押し感、体感が悪い。下がったりはない。

全部の足が良くない。この足で２着が取れてうれしいです。

123/456 45%

1＝6－5、 1－6＝2、

1－5－2、 5－6＝1　

　　 　　
ベテラン渡辺の逃げチャンスだがエンジンの数字ほど動いておらず人並み程度。外から白星目指す北山は中堅級に機力を引き上げた
い。高配は田中の鋭発攻勢

一般

 

12:30

◎ 1 4782 浜崎　　準也 B1 52.7 24.8 ○ ○ ２ ４ ５ - - - - - 1

△ 2 3489 大場　　　敏 A2 17.6 40.6 △ △ ３ ６ ４ ６ - - - -

○ 3 5223 森清　　友翔 B1 52.3 38.3 ○ ○ ２ ４ ４ - - - - - 5

4 5338 香月　　大輝 B1 27.5 30.3 ○ ○ - - - - - - - - 3

× 5 3990 芹澤　　克彦 B1 26.7 29.1 ○ △ ６ ５ - １ - - - - 4

6 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 34.7 39.8 ○ ○ ５ - ２ ３ - - - - 2

手前に寄せ過ぎたかな。伸びがスリット手前から止まっている感じだった。

リングを換えたけどダメ。３等で出てきたけどみんなに追いつかれた。

レースに行ったら足はいいと思います。ターン回りがいい。直線は普通。

直線は持つようになったけど、ターンは斉藤選手が良かった。

整備で初日よりは良くなっていると思う。Ｓは分かっていない。

全体的に余裕がある。乗りやすさがあるのが一番いいかな。

123/456 45%

1＝3－2、 1＝3－5、

5＝6－1　 　　

　　 　　
浜崎が２８号機にプロペラを合わせて逃げに持ち込むと見立てる。２コース戦の大場は行き足から低調で強気に推せない状況で森清
が対抗評価。上向いた芹澤が怖い

準優勝戦

 

13:04

◎ 1 4370 山口　　達也 A1 F1 44.5 37.5 ◎ ○ １ ４ １ ２ - - - - 4

○ 2 5217 藤原　　碧生 A1 20.6 27.7 ○ △ ４ １ ２ １ - - - - 1

△ 3 3564 桑原　　　啓 B1 33.8 38.1 ○ ◎ １ １ - ５ - - - - 4

4 3508 久富　　政弘 B1 29.6 28.3 ○ ○ １ ２ - ４ - - - - 6

× 5 4120 柘植　　政浩 A2 34.2 22.4 ◎ ○ １ ３ ３ ５ - - - - 6

6 4108 吉村　　正明 B1 37.1 34.0 ○ ○ ３ １ ４ ４ - - - - 5

出足、ターン回りがしっかりしている。伸びも行き足の延長でいい。

直線は求めても来ない。出足とターン回りを求めようかな。

回し方が悪かった。合えば直線がいい。前検からは別物だよ。

６番（森野）との差は感じた。エンジンはいいと思う。回転を合わせたい。

回転さえ合えばいい足していると思う。特に乗りやすくて出足関係がいい。

２日目は前半の方が良かった。普通くらいで良くはない。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝5、

3－4＝1、 3－5＝4　

　　 　　
逃げ切り図る山口ＶＳスピード十分な藤原の図式だが藤原は伸びがしっくり来ず。桑原は調整フィットだとのぞく気配で一撃あるな
らここ。久富の差し込み一考

準優勝戦

 

13:41

◎ 1 4601 森野　　正弘 A2 35.1 28.7 ◎ ○ ２ １ １ ３ - - - - 4

△ 2 3942 寺田　　　祥 A1 25.8 33.5 ○ △ ４ ２ ２ １ - - - - 5

○ 3 4237 大峯　　　豊 A1 27.8 37.7 ◎ ◎ １ ５ ２ ２ - - - - 3

× 4 3158 島川　　光男 A2 F1 39.1 25.6 △ ○ ２ ３ ２ ５ - - - - 4

5 4969 町田　　洸希 B1 38.3 26.1 ○ ◎ ５ ３ １ ３ - - - - 3

6 4898 菊地　　敬介 B1 39.5 35.1 ◎ ○ ３ ６ - １ - - - - 1

上はいるけど自分も悪くない。どちらかといえば出足の方がいい。

多分、このエンジンは伸びは来ない。ターン足は良くなっている。

悪いところがない。出足も伸びもいい。乗り心地は求めていない。

チルト３からの始まりなので全然分からない。ペラ調整はやらないわけにはいかない。

ブラケットを換えて乗りやすくなりました。初動がしっかり掛かる。

出足、回り足系。伸びも下がることはないです。

123/456 55%

1＝3－2、 1＝3－4、

3－4＝5、 3－5＝6　

　　 　　
出足まずまずでバランス取れている森野が枠有利に逃げに持ち込む。センターから仕掛ける大峯は選手間でも評判の足色で一撃十分
。島川はターン足の調整続く

準優勝戦

 

14:18

◎ 1 4682 大上　　卓人 A1 37.6 28.1 ○ ◎ １ １ １ １ - - - - 3

△ 2 5111 三村　　岳人 B2 21.6 39.4 ◎ ○ - ２ １ ３ - - - - 7

○ 3 3719 辻　　　栄蔵 A1 31.9 27.8 ○ ○ ２ ３ ２ ３ - - - - 7

× 4 5229 吉川　　晴人 A2 F1 16.3 30.8 ○ ◎ １ ４ ５ ２ - - - - 2

5 3621 天野　　晶夫 B1 32.1 26.0 ○ ○ ３ ４ ２ ２ - - - - 5

6 3303 渡辺　　　豊 B1 45.2 42.9 ○ ○ ５ ２ ３ - - - - - 8

ちょっとずつ余裕があるのかなという気はする。ターン回りは合っていない。

全体的にいいと思う。２日目は行き足が良さそうだった。乗り心地も悪くない。

後半はチルトをマイナスに下げて一番良かった気がする。グリップ感があった。

足はいいところにいると思うし、中堅上位はあると思う。グリップ感もある。

ちょっと回り過ぎかな。足自体は良くもないが悪くもない。

数字くらいの手応えがない。足はどの足も普通くらいかな。

123/456 70%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
センターから抜け出し目指す辻は舟足に目立つ部分なく中堅クラス。パンチがある動き誇る大上がパワー逃げで圧倒する。三村と吉
川はレース足上々。押さえ天野

※締切時刻は変更になる場合があります
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